

خبر کوتاه

 مدیر مخابرات منطقه گلستان :

اصلاح نظام تعرفه گذاری در مخابرات

لازمه توسعه ارتباطات مخابراتی است
مهندس غلامعلی شهرمادی با اشاره به اینکه تمرکز اصلی به جهت سرمایه گذاری و توسعه در مخابرات از محل درآمد‌ها می باشد افزود: حمایت همه جانبه از مخابرات از سوی نهادهای تاثیر گذار و اجرای فرآیند اصلاح تعرفه ها در توسعه و تامین زیرساختهای با کیفیت ارتباطی متمر ثمر خواهد بود.

مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه مدت زیادی است که تعرفه ها ثابت مانده ست افزود : تغییر تعرفه ها ضروری به نظر می رسد و قطعاً افزایش سرمایه گذاری در حوزه ارتباطات و مخابرات با افزایش تعرفه قابل انجام خواهد بود .

غلامعلی شهرمادی با اعلام خبرراه اندازی ۱۲۴ پروژه مخابراتی در ایام دهه مبارک فجر توسط مخابرات منطقه گلستان گفت : این پروژه ها با محوریت تقویت اینترنت و پوشش تلفن همراه عملیاتی شده است و فیبررسانی به سایت ها به لحاظ اینکه فیبر از لحاظ کیفیت بالا و سرعت تبادل اطلاعات نقش موثری در ارتقاء سرویسها دارد از جمله مهمترین این طرح ها می باشد.

وی همچنین توسعه پورت های پرسرعت اینترنت خانگی و تقویت و بهینه سازی شبکه انتقال را از جمله دیگر پروژ ها دانست و افزود: با راه اندازی این پروژ ها که با اعتباری بالغ بر ۲۱۴ میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است تحول بزرگی در کیفیت و پوشش اینترنت و توسعه همراه اول اتفاق افتاده است .

مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اینکه نشست مطلوباتی موجب دریافت اطلاعات از جامعه خواهد شد از رسانه های خواست با تبادل درست و به موقع اطلاعات بین سازمان ها و مردم در راستای رفع مشکلات و خواسته های مردم ، همچنین اطلاع رسانی اقدامات انجام شده توسط سازمان ها ، فعالیت نمایند.

غلامعلی شهرمادی با تاکید بر اینکه بهبود ارتباطات و افزایش ظرفیت شبکه نتیجه اقدامات انجام شده است گفت : برهمین اساس جزء استانهای برتر و پیشرو در کشور می باشیم و در ارزیابی شاخص ها در توسعه ارتباطات موفق عمل کرده ایم .

وی توزیع عادلانه ارتباطات و اجرای عدالت ارتباطی را در مخابرات از اصول برنامه ریزی دانست و گفت : خدمت رسانی در رجای جای استان به مساوات انجام می شود و سرویسهای خدمات مخابراتی به تمام مردم استان قابل ارائه می باشد.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در میزگرد تخصصی طرح جامع فولاد کشور:

توسعه صادرات محصولات فولادی، استراتژی مدون می خواهد

سخنرانی و میزگرد تخصصی (تقد و بررسی تحلیلی طرح جامع فولاد کشور) در دومین روز یازدهمین همایش و نمایشگاه چشم انداز صنعت فولاد و سنگ آهن ایران با نگاهی به بازار با حضور منصور یزدی زاده مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، مصطفی مودن زاده بنیانگذار ایمیدرو، مهدی کرپاسیان رییس پیشین هیأت عامل ایمیدرو، محمد ابکا رییس هیات مدیره شرکت مهندسی بین المللی فولاد تکنیک و محمد آقاجانلو معاون طرح‌های معدن و صنایع معدنی ایمیدرو در هتل المپیک تهران برگزار شد.

منصور یزدی زاده در این میزگرد به مشکل تامین مواد اولیه به ویژه سنگ آهن پرداخت و گفت: واحدهای فولادی کشور از جمله ذوب آهن اصفهان به دلیل نداشتن مواد اولیه نمی تو اندند با ظرفیت کامل تولید کنند.
وی اظهار داشت: ذوب آهن اصفهان متأسفانه سهمیه مواد اولیه ندارد که این موضوع باید مورد توجه مسئولین باشد. اگر قرار است سهمیه مواد اولیه به واحدهای فولادی اختصاص یابد، باید در خصوص همه این واحدها این سیاست اتخاذ شود، اما در حال حاضر تنها ذوب آهن اصفهان است که سهمیه مواد اولیه ندارد.
وی با اشاره به این که در زنجیره فولاد کشور همچنان مباحث مختلفی و نقد در نشده ای همچون داخلی یا جهانی بودن معیار قیمت گذاری وجود دارد، افزود: یکی از دغدغه های مهم در صنعت فولاد کشور، که در طرح جامع فولاد اهمیت بسیاری دارد، بحث قیمت گذاری است که از وزارت صمت آغاز شد و این موضوع در مجلس مطرح است و هنوز به طور کامل حل نشده است .

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان مشکل عدم سرمایه گذاری خارجی در صنعت کشور را بسیار محسوس دانست و گفت: تکلیف سرمایه گذاری خارجی برای حضور در این صنعت مشخص نیست در حالی که جذب سرمایه های خارجی نقش بسیار مهمی در توسعه صنعت فولاد کشور دارد .

منصور یزدی زاده به مبحث صادرات اشاره کرد و گفت: در اقق ۱۴۰۴ باید به تولید ۵۵ میلیون تن سالانه محصولات فولادی برسیم که با توجه به نیاز داخل، حداقل ۲۰ میلیون تن آن باید صادر شود اما متأسفانه استراتژی مدونی برای صادرات نداریم در حالی که از توانایی های لازم برای دست یابی به این صادرات برخوردار هستیم.

وی افزود: یکی از چالش های اصلی که مانع توسعه صادرات شده است این است که صادرات موکول به عرضه داخلی و قیمت گذاری گردهیده که امر نادرستی است .

منصور یزدی زاده عدم توسعه مناسب زیرساخت ها به ویژه حمل و نقل را یکی دیگر از چالش های مهم صنعت فولاد کشور دانست و گفت: متأسفانه زیرساخت ها پا به پای ظرفیت سازی در صنعت فولاد پیش نرفته اند که این مورد باعث بی رغبتی سرمایه گذاری خارجی نیز شده است .

اصفهان الگوی موفقیتی برای اجرای اعلام بار مجازی در کشور

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور از آغاز اعلام بار مجازی در کل کشور به صورت غیر متمرکز خبر داد.مهران قربانی در حاشیه نشست هم اندیشی با تشکل های صنفی حمل و نقل کالا استان اصفهان اظهار کرد: بخش حمل و نقل جدم ای در ایران از جایگاه و اهمیت ویژه ای در توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور برخوردار است .

وی گفت : بخش حمل و نقل جاده ای با وجود تمام مشکلات، بدون وقفه در خدمت مردم و اقتصاد کشور است و عملکرد همه فعالین این بخش از جمله حمل و نقل بیش از ۴۵۰ میلیون تن کالا در ده ماهه گذشته با رشدی بیش از ۶ درصد نسبت به دوره مشابه در سال گذشته، قابل تقدیر می باشد.قربانی هدف از برگزاری این جلسه را گفت وگو درباره مسائل روز حمل و نقل جاده ای عنوان کرد و خاطر نشان کرد:در این جلسات تلاش می کنیم به مسائل و موضوعات از دریچه نگاه رانندگان و فعالان این بخش بنگریم و راهکارهای مناسبی برای خدمت رسانی بهتر پیدا کنیم.بر اساس این گزارش با حضور معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای ، مدیرکل دفتر حمل و نقل کالا و مدیرکل

مدیرعامل شرکت آبفا استان اصفهان در مراسم تقدیر از برگزیدگان جشنواره خانواده آبی، پرسش شادابی را در فضای مجازی آموزش و هنروری کارکنان گفت: استفاده از ظرفیت های های هنری در فرهنگ سازی مصرف بهینه آب در جامعه بسیار موثر است و شرکت آبفا در سالهای اخیر از این ظرفیت به خوبی بهره مند شده است.هاشم امینی در مراسم رونمایی از طرح سه شنبه های آبی، بسته آموزشی مدیریت مصرف و سرود اختصاصی شرکت آبفا استان اصفهان افزود:

شیوع ویروس کرونا و محدودیت های ایجاد شده، مانع از این نشد که شرکت آبفا استان اصفهان موضوع فرهنگ سازی مصرف صحیح آب در جامعه را نادیده بگیرد و با استفاده از ظرفیت فضای مجازی و شبکه های مجاز با همکاری دستگاههای مرتبط، اقدام به فرهنگ سازی مصرف درست آب در بین مردم نموده است.

وی از همکاری و تعامل آموزش و پرورش و کانون پرورش و فکری کودکان ونوجوانان در موضوع فرهنگ سازی مصرف بهینه آب قدردانی نمود و اظهار داشت: در سال جاری توانستیم با همکاری و تعامل آموزش

احیای مشارکتی منابع طبیعی مسیر خط تغذیه گاز در مراتع جنوب سمنان در راستای ایفای نقش موثر و عملی در حوزه مسئولیت های اجتماعی شرکت گاز استان سمنان انجام شد.به گزارش روابط عمومی؛ علیرضا اعوانی مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان از اجرای پروژه مشترک این شرکت و اداره منابع طبیعی و آبخیزداری

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور خبر داد:

آغاز اعلام بار مجازی در کل کشور به صورت غیر متمرکز



دفتر حقوقی و تدوین مقررات این سازمان در جمع اصناف حمل و نقل کالای استان اصفهان ، توقف ناوگان حمل و نقل کالا در مرزها، موضوعات مرتبط با بخش های انتظامی در جاده های کشور، موضوعات مرتبط با بحث نرخ تن بر کیلومتر و سیستم اعلام بار آنلاین ، مهمترین موضوعاتی بود که مورد بررسی قرار گرفت.معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای تصریح کرد: درخصوص مشکل توقف ناوگان در مرزها،

پرورش و کانون پرورش و فکری کودکان ونوجوانان، جشنواره خانواده آبی، فیلم کوتاه آموزشی و پرسش شادابی را در فضای مجازی برگزار کنیم و از ظرفیت شبکه شاد به خوبی بهره مند شدیم.امینی با اشاره به وضعیت منابع آب استان عنوان کرد: با توجه به اقلیم خشک کشور و استان اصفهان، فرهنگ سازی مصرف درست آب در جامعه امری ضروری است چراکه با توجه به بارندگی های محدود در فصل بارش هم اکنون ذخیره سد زاینده رود ۱۹۹ میلیون متر مکعب است.

در ادامه این مراسم مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان استان اصفهان گفت: شرکت آبفا استان اصفهان با استفاده از ظرفیت هنری، علمی توانسته در قالب طرح های مختلف بستر فرهنگ بهینه آب را در جامعه فراهم نماید.قلمکاریان اعلام کرد: آب در مایه حیات است و قدر این ماده غیرقابل جایگزین باید در جامعه نهادهین شود که شرکت آبفا با همکاری کانون توانسته در قالب نقاشی، موسیقی، شعر و داستان، فیلم و ارزش آب را دربین کودکان و نوجوانان به درستی بیان کند.وی ادامه داد: کانون پرورش فکری

مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان:

عملیات کپه کاری بذر گونه های گیاهی در مراتع جنوب شهرستان سمنان

شهرستان سمنان به منظور حفاظت از منابع طبیعی از طریق کپه کاری بذر گونه های گیاهی درجنوب سمنان خبر داد و گفت: این اقدام در مراتع جنوب سمنان و در مجاورت خط تغذیه جدیدالاحداث گازرسانی به پایگاه دافند هوابی و در شرایط آب و هوایی مناسب زمان کاشت صورت گرفت.اعوانی حفظ محیط زیست و مقابله با بیابان

طرح«کوچ» شاید راهگشا شود؛

سونامی چاقی در کمین دانش آموزان گیلانی

زمینه سنجش سلامت دانش آموزان را با بارگذاری سامانه‌های علمی و طبّی فراهم می‌کنیم.

سبک زندگی نامناسب

خانواده‌های گیلانی تلاش می‌کنند تا پاسخگوی نیازهای فرزندان خویش باشند اما واقعیت این است که برآوردن برخی خواسته‌های فرزندان در راستای حفظ سلامت آنها نیست.

«صدیقه حسینی» شهروندی است که در گفتگو با خبرنگار مهر اظهار کرد: کودکان و نوجوانان تحت تأثیر جو حاکم بر فضای جامعه و طعم لذیذ فست فودها بیشتر به سمت مصرف غذاهای چرب و شیرین گرایش دارند، از سوی دیگر تحرک و فعالیت جسمی هم به شدت کاهش یافته است.

وی افزود: تا پیش از همه گیری کرونا فرزندم هفته‌ای سه بار در باشگاه به ورزش می‌کرد اما حالا نه تنها باشگاه و مدرسه نمی‌رود بلکه ساعات بیشتری هم پای لپ تاپ و گوشی می‌نشیند.

حسینی افزود: آبارتمان‌های کوچک امکان فعالیت بیشتر از بچه‌ها را گرفته در حالی که زمانی که ما این دوران را سپری می‌کردیم، پیاده به مدرسه می‌رفتیم و برمی گشتیم و در کارهای منزل هم کمک می‌کردیم. اوقات فراغت خود را نیز در حیاط با بچه‌های همسایه بازی می‌کردیم. بنابراین به وجود آمدن مشکل اضافه وزن بچه‌ها دور از ذهن نیست.

«محمد علی پور» شهروند دیگری است که در این باره به خبرنگار مهر گفت: بسیاری از پدران و مادران از خطرات تغذیه نامناسب و کم تحرکی باخبر هستند اما همه آنها قدرت تغییر این شرایط را برای فرزندانشان ندارند.
وی با بیان اینکه زمانی که بچه‌ها در رسانه‌ها شاهد تبلیغ انواع خوراکی‌های نه چندان مفید بوده یا شاهد چگونگی تغذیه دوستانشان هستند دیگر به توصیه والدین خود درباره مضرات این خوراکی گوش نمی‌دهند، افزود: امکان بهره مند شدن از فضاهای ورزشی برای همگان وجود ندارد جزا از مسئله همه گیری کرونا، مخارج زندگی بالاست و پرداخت هزینه باشگاه‌های ورزشی برای بسیاری از خانواده‌ها مقصور نیست این در حالی است که مدارس نیز اغلب از فضای مناسبی برای فعالیت‌های ورزشی برخوردار نیستند.

چرا گیلان؟

دانش آموزان گیلانی چاق‌تر از دیگر دانش آموزان کشور هستند، اما چرا گیلان؟ مسئول واحد بهبود تغذیه شبکه بهداشت و درمان شهرستان انزلی در پاسخ سوال به خبرنگار مهر گفت: گیلان به دلیل شرایط اقلیمی خاص، تنوع فرهنگ غذایی، وجود محصولات غذایی مختلف از دیرباز یکی از استان‌های غنی غذایی کشور محسوب می‌شود.

حامد مرتضی پور با بیان اینکه دسترسی به مواد غذایی مختلف از جمله مرغ، ماهی، گوشت، تخم مرغ و سبزیجات به رنگ پذیری غذاها تنوع داده و ذائقه هر بیننده‌ای را تحریک می‌کند، افزود: طی سالان اخیر با افزایش روند جمعیت و افزایش مکان‌های تهیه و توزیع و عرضه غذا به این مطالبه همگانی پاسخگویی بیشتری صورت گرفته است.

نوجوانان و جوانان، اهداف اصلی بنگاه‌های غذایی

مرتضی پور با بیان اینکه نوجوانان و جوانان یکی از گروه‌های

مختلف در کل کشور تلاش میکنیم.معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور همچنین در رابطه با اجرای طرح اعلام بار مجازی در پایانه های حمل و نقل کالا اظهار کرد: سیاست اصلی ما در بخش حمل و نقل کالا و مسافر استفاده حداکثری از فناوری اطلاعات و سیستم های حمل و نقل هوشمند است.

وی با اشاره به اینکه سیستم های اعلام بار مجازی به صورت غیر متمرکز و به صورت استانی در کل کشور آغاز شده است، گفت: این طرح به صورت پایلوت از حدود دو هفته گذشته در شهرستان لنجان و در شهر زرین شهر آغاز شد و خوشبختانه نتایج بسیار خوبی از جمله رضایتمندی کاربران آن به همراه داشته است که تجربه موفقیتی پس از اجرای طرحی مشابه در بندر بوشهر محسوب می شود. در این طرح ، راننده به راحتی و بدون لزوم حضور فیزیکی در سالنهای اعلام بار ، نسبت به انتخاب بار مورد نظر خود به راحتی اقدام می نمایند.قربانی با بیان اینکه نظارت راهبردی بر سامانه های اعلان بار مجازی بر عهده سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور و نماینده آنها در استانها خواهد بود، گفت: به تشکل های صنفی شرکت های حمل و نقل کالا و رانندگان نیز به منظور نظارت بر روند اجرای این سیستم دسترسی های لازم ارائه می شود.



کودکان و نوجوانان استان اصفهان با برخورداری از مربیان مجرب در زمینه های گوناگون فرهنگی هنری، مانند سالهای گذشته آمادگی هر گونه همکاری را با شرکت آبفا پیرامون فرهنگ سازی مصرف بهینه آب دارد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: در نظر است با مشارکت و همکاری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان برنامه های مشابه در جهت ترویج فرهنگ حفظ محیط زیست و نیز اقدامات موثر و عملی به منظور احیای منابع طبیعی گیاهی که در مسیر اجرای پروژه های عمرانی دچار آسیب می گردد صورت پذیرد.

اصلی و هدف بنگاه‌های غذایی هستند، تأکید کرد: بر کسی پوشیده نیست که اگر به هر فرآورده غذایی مقداری روغن، شکر یا نمک بیشتر اضافه شود، خوش طعم تر و مقبول‌تر خواهد شد و این رمز مقبولیت صنعت فست فود است که در کمترین زمان غذاهایی تهیه می‌شوند و رضایت مشتری را جلب و متأسفانه سلامت او را به چالش می‌کشاند.
وی با اشاره به اینکه امروزه حتی مشاهده می‌شود که بسیاری از غذاهای بومی ما نیز جهت جلب رضایت مشتری دستخوش تغییرات شده است، افزود: استفاده از سفرة سالم در حفظ سلامتی کودکان و نوجوانان بسیار اهمیت دارد.استفاده از سفرة سالم در حفظ سلامتی کودکان و نوجوانان بسیار اهمیت دارد.
مرتضی پور در ادامه با بیان اینکه پدران و مادران شاغل گاه، وقت کمتری برای آشپزی و توجه به بایدها و نبایدهای تغذیه‌ای دارند و سبزی شکمی را به سبزی سلولی ترجیح می‌دهند، اضافه کرد: استفاده دانش آموزان از سرویس برای رفتن به مدرسه و فضای اندک آپارتمانی زمینه کم تحرکی را برای آنها فراهم کرد است.

وی با اشاره به اینکه از سوی دیگر مدارس نیز اغلب فضای کافی و حیاط مناسب برای فعالیت دانش آموزان ندارند، اظهار کرد: نبود فضا و شرایط مناسب و سالن‌های استاندارد و مطمئن برای ورزش دانش آموزان با هزینه‌های بالای استفاده از آنها، استفاده یی رویه از موبایل و بازی‌های رایانه‌ای، تمایل زیاد به مصرف غذاهای حاضر در بوفه مدارس (علی رغم همه نظارت‌های انجام شده) از عمده عوامل مؤثر در این موضوع هستند.

مرتضی پور با بیان اینکه طی یکسال گذشته به دلیل شیوع بیماری کرونا و تعطیلی مدارس، شیوه زندگی دانش آموزان به کل تغییر کرده است، افزود: کم تحرکی، عادات نامناسب غذایی و گرایش به بازی‌های کامپیوتری و تماشای فیلم و سریال و کارتون همراه با مصرف تنقلات پر کالری و خوابیدن‌های دیر هنگام شبانه از جمله مواردی هستند که نگرانی‌های جامعه جهانی بهداشت را نسبت به تهدید چاقی و اضافه وزن خصوصاً در این گروه سنی به همراه داشته است.

وضعیت گیلان در سال‌های گذشته

این کارشناس تغذیه و رژیم درمانی همچنین اظهار کرد: در سال‌های گذشته نیز گیلان با چالش چاقی و اضافه وزن در گروه‌های مختلف سنی مواجه بوده است و همانطور که ذکر شد چون بسته تنوع غذایی و دسترسی راحت به غذاهای خوش طعم و مزه فراهم است، همواره مردم این سرزمین جز چند استان صدرنشین در مقوله چاقی و اضافه وزن بوده‌اند.

وی با تأکید بر ضرورت بررسی تفاوت‌های موجود در شهرستان‌های مختلف گیلان، افزود: غیر از گیلان استان‌های آذربایجان شرقی و غربی، اردبیل، مازندران، گلستان نیز تا حدودی با این پدیده مواجه هستند و وضعیت تقریباً مشابهی دارند.
مرتضی پور اضافه کرد: در استان‌های نامبرده نیز دسترسی اولیه به مواد غذایی، خصوصاً لبنیات و گوشت به شکل ویزد مشاهده است و تمایل مردم به مصرف کره حیوانی، دنبه و گوشت گوسفندی بالا است. شاید در کنار همه این نکات مکلنیزه شدن زندگی مردم و حتی مشاغل‌ی چون کشاورزی را نیز بتوان از جمله عواملی دانست که سبب شده الگوی غذایی مردم و متعادل با کاهش فعالیت فیزیکی آنها نباشد.

شهرستان

شماره ۳۱۵۷

اخبار

تولید بیش از ۸ میلیون مگاوات ساعت انرژی برق در نیروگاه رامین اهواز

مدیر عامل نیروگاه رامین اهواز گفت: بیش از ۸ میلیون مگاوات ساعت انرژی برق در ۱۱ ماه امسال تولید و به شبکه سراسری برق ارائه شد.خلیل محمدی مدیر عامل نیروگاه رامین اهواز با اشاره به خارج بودن واحد ۳۱۵ مگاواتی شماره ۶ از مدار تولید و اجرای تعمیرات اساسی گفت: با تولید ۶۶۵ هزار و ۷۶۰ مگاوات ساعت برق این نیروگاه در بهمن ماه امسال، مجموع تولید برق نیروگاه در ۱۱ ماه امسال به ۸ میلیون و ۳۱۵ هزار ۲۶۶ مگاوات ساعت رسید.او رفع محدودیت‌ها و مشکلات فنی سایر واحدهای نیروگاه رامین اهواز را از برنامه‌های عملیاتی این نیروگاه در فصل زمستان عنوان کرد و افزود: متوسط تولید برق در بهمن ماه ۲۴۳ مگاوات ساعت و در ۱۱ ماه امسال ۲۳۳ مگاوات ساعت ثبت شده، ضمن اینکه ساعت کارکرد واحدهای تولیدی در بهمن ماه ۲ هزار ۳۷۸ ساعت و از ابتدای سال ۹۹ تاکنون ۳۵ هزار ۶۶۴ ساعت بوده است.نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی بزرگ‌ترین نیروگاه بخاری کشور است و نقش مهمی در تأمین آسایش مردم و پشتیبانی از برق شبکه کشور ایفا می‌کند.

مسابقه سه شنبه های اینستاگرامی مخابرات منطقه گلستان

دومین مسابقه سه شنبه های اینستاگرامی مخابرات منطقه گلستان برگزار شد . دومین مسابقه سه شنبه های اینستاگرامی هم برگزار و برنده آن امروز سه شنبه ۵ اسفند مشخص شد. به گفته علی اصغر زرگر رئیس اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان، این مسابقه که سه شنبه هر هفته از پیج اینستاگرامی مخابرات استان به نشانی tci_iran گolestan برگزار می شود ، از محتوی بارگزارای شده سوالاتی مطرح شده و به قید قرعه به یک نفر از کسانی که در مسابقه شرکت کرده و شرایط طرح شده در پست مسابقه را رعایت کردند جایزه نقدی اهداء می شود.وی ضمن توصیه به دنبال کردن پیج اینستاگرامی مخابرات منطقه گلستان ، از مطالب مفید و اخبار به روز این صفحه خبر داد و گفت : به روز ترین اخبار مخابرات استان به همراه مطالب علمی و ارزنده برای استفاده مخاطبان بارگزاری می شود که دنبال کردن آن ارزشمند است . لازم به یادآوری است برندگان مسابقه هر هفته روزهای سه شنبه مشخص و بصورت استوری در پیج اعلام می‌شوند که در هفته اول از بین۱۲۴۲ شرکت کننده و در هفته دوم از بین ۱۰۹۶ شرکت کننده انتخاب شدند.

دیدار مدیر مخابرات منطقه گلستان با خانواده دو شهید انقلاب

مدیر مخابرات منطقه گلستان با خانواده شهیدان بهرامی و کریمی دیدار کرده.مهندس غلامعلی شهرمادی با تاکید بر اینکه حفاظت از فرهنگ ایثار و شهادت در جامعه و در شرایط کنونی بسیار ارزشمند است گفت : مردم ایران در راستای دفاع از کشور تا پای جان ایستاده اند و همچون شهدای عزیز که خون خود را نثار انقلاب و اسلام کرده اند به منظور تحکیم نظام جمهوری اسلامی ایران مقاومت خواهند داشت.وی تکریم و گرامیداشت یاد شهدا را ضروری دانست و حمایت از خانواده شهدا از یک وظیفه شرعی و اخلاقی عنوان نمود و گفت : در شرایط کنونی خدمت مخلصانه و تبیین اهداف شهدا برای نسل آینده بهترین مسیر پاسداری از خون شهدا است.لازم به یادآوریست مدیر مخابرات منطقه گلستان به مناسبته دهه مبارک فجر با خانواده شهیدان مصطفی بهرامی میاندروه و محمد علی کریمی دیدار و از خانواده این عزیزان دلجویی نمود.

برگزاری رزمایش خود حفاظتی در مخابرات منطقه گلستان

جلسه‌همانگی اجرای رزمایش خود حفاظتی مخابرات منطقه گلستان تشکیل شد با حضور مهندس غلامعلی شهرمادی ، سرهنگ شیرنگی معاون عملیاتی سپاه نینوا و سرهنگ تناور مسئول بسیج ادارات استان گلستان ، جلسه هماهنگی به منظور برگزاری رزمایش خود حفاظتی این مرکز شد.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اعلام این خبر که رزمایش خود حفاظتی از الزامات آمادگی در برابر آسیب های احتمالی سیستم ها بوده گفت : این رزمایش با هدف ایجاد آمادگی های لازم در مواقع مورد نیاز و جلوگیری از آسیب های واره به سیستم ها بوده و از کارکنان بسیجی در این امر مهم استفاده خواهد شد .مهندس غلامعلی شهرمادی با اشاره به اینکه خود حفاظتی موجب ایجاد امنیت بیشتر شده گفت : مسئولین پایگاه بسیج به کمک اداره حراست و سازمان بیابند تا بتوانیم با آمادگی کامل در این زمینه موفق عمل نماییم .

حضور مهندس سر ترب زاده قائم مقام وزارت نیرو در جلسه هماهنگی تخصیص اعتبارات پروژه های اقدام ملی مسکن استان مرکزی

جلسه هماهنگی تخصیص اعتبارات پروژه های اقدام ملی مسکن استان مرکزی با حضور مهندس سرتیپ زاده قائم مقام وزیر نیرو در طرح اقدام ملی مسکن ، دکتر زندیه و کیلی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری استان مرکزی ، مهندس عرفانی نسب مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، مدیر کل راه وشهر سازی استان و سایر مدیران کل دستگاه های خدمات رسان بر برگزار گردید.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری تامین زیرساختهای لازم جهت اجرای طرح در شهرهای مختلف استان مرکزی و ساماندهی متقاضیان کلاشنهر اراک در دو شهر جدید مهاجران و امیر کبیر و همچنین بخشی در متقاضیان در شهر اراک را موفقیت آمیز دانست و تصریح کرد: به هماهنگی های صورت گرفته، مشکلی در تامین زیرساختهای لازم جهت اجرای طرح اقدام ملی مسکن در سطح استان مرکزی، نخواهیم داشت. قائم مقام وزارت نیرو در طرح اقدام ملی مسکن استان مرکزی را از استان های پیششار دانست.